

Obiect Primaria comunei Climautii de Jos, r-ul
Soldanesti. Casa de Cultura.Investitor Primaria comunei Climautii de
Jos, r-ul Soldanesti. Casa de Cultura.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Utilaj | | | | |
| 1 | Pretul firmei 1 | Cazan Galmet ZULU KWR ST 35W+S sau echivalent | buc | | | 25 390,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | Pretul firmei 1 | Cazan Galmet ZULU KWR ST 35W+S sau echivalent | buc | 1,0000 | 25 390,00 | 25 390,00 |
| 2 | Pretul firmei 2 | Cos fum inox 200/280 | set | | | 6 200,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | Pretul firmei 2 | Cos fum inox 200/280 | set | 1,0000 | 6 200,00 | 6 200,00 |
| 3 | Pretul firmei 3 | Grup de siguranta cazan ICMA 3 bari | buc | | | 1 615,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | Pretul firmei 3 | Grup de siguranta cazan ICMA 3 bari | buc | 1,0000 | 1 615,00 | 1 615,00 |
| 4 | Pretul firmei 4 | Pompa de circulație TAIFU 32/80/180 | buc | | | 2 320,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | Pretul firmei 4 | Pompa de circulație TAIFU 32/80/180 | buc | 1,0000 | 2 320,00 | 2 320,00 |
| 5 | Pretul firmei 5 | Vana anticondensare ICMA 45°C/D32 | buc | | | 2 850,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | Pretul firmei 5 | Vana anticondensare ICMA 45°C/D32 | buc | 1,0000 | 2 850,00 | 2 850,00 |
| 6 | Pretul firmei 6 | Vas de expansiune incalzire 60 L | buc | | | 1 625,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | Pretul firmei 6 | Vas de expansiune incalzire 60 L | buc | 1,0000 | 1 625,00 | 1 625,00 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| 7 | RpIA02C | Montarea cazanelor monobloc, automatizate, de incalzire centrala, indigene sau din import, - Cazan Galmet ZULU KWR ST 35W+S sau echivalent (K=2, manopera) | buc | | | 3 922,06 |
| | | | | | | 3 877,06 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 33,6200 | 57,66 | 3 877,06 |
| | 28221257300001 | Cazan de incalzire centrala monobloc automatizat [utilaj] | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,9000 | 50,00 | 45,00 |
| 8 | RpIA30B | Montarea dispozitivului de siguranta, la cazanul pentru incalzire centrala cu abur de 0,05-0,7 at si cu debit 500-1000 kg abur/ora - Grup de siguranta cazan ICMA 3 bari | buc | | | 66,77 |
| | | | | | | 58,81 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 1,0200 | 57,66 | 58,81 |
| | 28211157200001 | Dispozitiv de siguranta - [utilaj] | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115802013 | Suruburi cap hexagonal M 16 x 100 | buc | 4,0000 | 1,50 | 6,12 |
| | 2874115840559 | Piulita M16 | buc | 4,0000 | 0,45 | 1,84 |
| | 2513206621870 | Placa marsit 3 mm | kg | 0,3000 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | RpIA57C | Montarea pompei de circulație a apei calde, cuplata cu motor electric de 0.75 - 11 kw si conducta 1"-3" - Pompa de circulație TAIFU 32/80/180 | buc | | | 355,96 |
| | | | | | | 345,96 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 6,0000 | 57,66 | 345,96 |
| | 29122457880001 | Pompa de circulație a apei calde [utilaj] | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,2000 | 50,00 | 10,00 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,2500 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | RpID06D | Separator termostatic de condensat, racordat cu mufe sau flanse cu diametrul nominal de | buc | | | 83,03 |